
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un  

pasākumu plāns 2024. gada maijā 
 

 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

6.05 – 

9.05 

 Meistardarbnīca “Dāvaniņa māmiņai” (5. – 6.g) 

9.05 10.00 Māmiņu dienai veltīts svētku koncerts. (5. – 6.g) 

9.05 09.00 Māmiņu dienai veltīts svētku koncerts. (2. – 4.g.) 

20.05 – 

24.05 

Nedēļas garumā Pēcpusdiena bērniem “Esi drošs vasarā!” (5 – 6.g) 

30.05 10.00 Izlaidums “Ceļā uz skolu…” (5. – 6.g.) 
 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.05. 10.00 “Svētku galds Latvijai (Balta galdauta svētki)”- pasākums pirmssk.grupā 

“Rūķīši”. 

03.05.  Vitamīnu diena pirmssk.grupā “Lācīši”. 

08.05. 10.00 Ģimenes dienas pasākums pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

10.05. 10.00 “Mana māmiņa”- pasākums pirmssk.grupā “Lācīši”. 

14.05.  Vadītāju, metodiķu izbraukuma seminārs “2023./2024.m.g.pirmsskolas 

metodiskā darba izvērtējums, prioritāšu izvirzīšana jaunajam mācību gadam”. 

28.05. 9.30 Pārgājiens “Pretī vasarai” pirmssk.grupā “Lācīši”. 

30.05. 10.00 Izlaudums pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

20.-31.05.  Puķu un dārzeņu dobju ierīkošana audzēšanas kastēs – aktivitātes pirmssk.grupās. 

 

 

Mērdzenes pamatskola ar pirmsskolas grupām 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Maijs  Esmu izaudzis un dodos ceļā. 

03.05.   Informatīvā nodarbība “ Kas ir baltā galdauta svētki? ” 

02.05. – 09.05.  

     

Gatavošanās māmiņu dienai. Bērnu radošo darbu izstāde  

“ Puķes māmiņai. ” 

10.05. 15.00. Svētku pasākums veltīts māmiņām. 

07.05. – 17.05.  Senlietu izstāde karjeras izglītības ietvaros “ No vecmāmiņas pūra lādes... ” 

24.05. 10.00. Sporta spēles un rotaļas. Aktivitātes svaigā gaisā. 

30.05. 10.00. Izlaidums. 

 



                                               

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.05.  
Projekta “Līderis manī” ietvaros “Līderības diena”. Pedagogu brauciens uz 

Liepāju un Daugavpili. 

03.05. 9.30. 
“Mana Latvija. Mana atbildība.” gr. Bitīte vizīte uz Ludzas novada 

pašvaldību. 

07.05.-

13.05. 
 

“Brīnumainā līniju deja”. Abstraktās mākslas izstāde. gr. Taurenīši. 

 e-Twinning projekta ietvaros 

07.05. 11.00. Administrācijas sanāksme. 

08.05. 13.15. “Ļoti efektīvu cilvēku 7 paradumi”. Kursi darbiniekiem. 

08.05. 16.00. “Konfektes no Burvju koka” Māmiņu svētki. gr. Skudriņas. 

09.05. 16.00. Jautrais koncerts māmiņām no gr. Spārītes. 

09.05. 16.30. Jautrais koncerts māmiņām no gr. Taurenīši. 

13.05. 9.30. Grāmata nāk ciemos. Sadarbība ar Ludzas bērnu bibliotēku. gr. Taurenīši. 

13.05. 16.00. Māmiņu diena. gr. Mārīte. 

14.05.  
Vadītāju, metodiķu izbraukuma seminārs 2023./2026.m.g. pirmsskolas 

metodiskā darba izvērtējams, prioritāšu izvirzīšana jaunajam mācību gada. 

15.05. 16.00. Sveiciens māmiņai. gr Sienāzīši. 

16.05. 10.00 Mācību ekskursija uz bibliotēku. gr. Sienāzīši 

16.05. 9.15. 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību aktivitātes 

mūzikas nodarbībā. gr. Spārītes. 

20.05. 10.00. Pasaules bišu dienu svinēs gr. Bitīte. 

20.05.-

24.05. 
 

Bērnu attīstības dinamiku, drošības un c. obligātas dokumentācijas par 

2023./2024.m.g. iesniegšana saskaņošanai. 

21.05. 9.00. Jauno vecāku iepazīšanās ar iestādi. 

24.05. 10.00. “Varavīksne”. Izlaiduma balle. gr. Bitīte. 

28.05. 8.30.-9.30 

Pedagoģiskās kompetences pilnveides programma “Praktiskā mentordarbība 

pārmaiņu procesa “Līderis manī” īstenošanai izglītības iestādē “mentoru 

kursu noslēguma saruna. 

29.05. 13.00. Pedagoģiskas padomes sēde. 

30.05.. 10.15. Pagalma svētki “Vasara nāk!” 

Katru 

trešd. 

13.30.-

15.00. 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 

otrdienu. 

15.00.-

18.00. 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piekt. 

13.00-

17.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” maija pasākumi 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.05. 10.00 Tematiskie rīti pa grupām, veltīti Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 

dienai 

7.05. 9.30 Mātes dienai veltīts pasākums (Pipariņu grupa) 

7.05. 15.30 Koncerts veltīts Mātes dienai (Rakaru grupa) 

9.05. 9.30 Mātes dienai veltīts pasākums (Kriksīšu grupa) 

9.05. 10.00 Izbraukuma pikniks Mātes dienas mini ZOO ,,Rozītes” (Prātnieku grupa) 

10.05. 10.00 Izbraukuma pikniks Mātes diena mini ZOO ,,Rozītes” (Ķiparu grupa) 

14.05. 9.00 Vadītāju, metodiķu izbraukuma seminārs Mežvidu PII  

2023./2024.m.g. pirmsskolas metodiskā darba izvērtējums, prioritāšu izvirzīšana 

jaunajam mācību gadam 

23.05. 13.00 Pedagoģiskā sēde 

24.05. 10.00 Izlaidums (Ķiparu grupa) 

28 .05. 10.00 Izlaidums (Prātnieku grupa) 

30.05. - Dzimšanas dienu svinēšana maijā dzimušajiem bērniem 

Katru 

otrdienu 

9.00 

10.00 

Ludzas pilsētas baseina apmeklējums 

 

 

 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos

? 

Kas? 

3.05. 11:00 “Baltā galdauta svētki”-svinīgs brīdis laukumiņa teritorijā 

10.05.  Mīļajai māmiņai – apsveikumi pa grupiņām 

10.05.  “Skudriņu” izlaiduma grupas mācību ekskursija uz Rāznas nacionālo parku 

14.05. 

 Ludzas novada pirmsskolu un pamatskolu ar pirmskolu grupām vadītāju un 

metodiķu mācību gada noslēguma izbraukuma seminārs Mežvidu pagasta PII 

“Saulītē” 

16.05. 16:00 Ģimenes diena-kopīgs pasākums vecākiem un bērniem bērnudārza teritorijā 

17.05.  “Gliemezīšu” grupa apmeklē Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kārsavas 

posteni 

17.05.  “Bitīšu” grupas ekskursija uz Ludzas novadpētniecības muzeju 

23.05. 13:00 Pedagogu mācību gada noslēdzošā sapulce 

24.05. 16:45 Vecāku kopsapulce 

28.05. 10:00 Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Ludzas iecirkņa darbinieku viesošanās 

iestādē ar informatīvu nodarbību par ceļu satiksmes noteikumiem un drošību 

vasarā 

30.05.  “Ģimeņu stafete” Ģimenes dienai veltīts sporta aktivitāšu pasākums bērnudārza 

laukumiņā 

31.05. 10:30 Izlaiduma svētki “Skudriņu” grupā 

 



 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.05. 10:30 Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai veltītā aktivitāte “ Mana 

Latvija – mana atbildība”  PII pagalmā  
 

7.05.-

10.05. 

 Māmiņdienas radošās darbnīcas grupās 
 

9.05.  Eiropas dienai veltītās aktivitātes grupās 

 

 

13.05 

14.05. 

14.05. 

 

9:30 

9:30 

10:30 

Mātes dienai veltītās aktivitātes un pasākumi grupās: 

“Kumelītes” 

“Zvaniņš”  

“Pīlēns” 

  

15.05. - Ģimenes dienai veltītās aktivitātes grupās 

 

15.05. 11:15 Literārā stunda bērnu bibliotēkā “Mana mīļa māmiņa” (gr. “Pīlēns”) 

 

16.05.-

22.05 

pēc iepriekš. 

vienoš. 

Mācību ekskursijas uz Zilupes VUGD  

(gr. “Pīlēns”, gr. ”Zvaniņš”) 

 

21.05. 10:30 Pasaules bišu dienai veltīts pasākums (PII pagalmā) 

 

23.05. 11:30 Mācību nodarbība bērnu bibliotēkā “Saules gads- pasakas par gadalaikiem” (gr. 

“Pīlēns”) 

31.05. 13:00 Izlaidums (gr. “Pīlēns” ) 

mēneša 

garumā 

 Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi” 

(gr. “Pīlēns”) 

mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 
Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas  dabas objektos  

mēneša 

garumā 

pēc iepriekš. 

vienoš. 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) 

23.05. 13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, mēneša aktualitātes un 

plānošana) 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novada Istras pagasta  PII 

  

Kad? Cikos? Kas? 

10.05.  Mātes diena 

15.05.  Ģimenes diena 

22.05.  Iesēto augu iepazīšana un pētīšana 

27.05.  Iepazīšanās ar drošības noteikumiem vasarā. 

31.05.  Izlaidums 

 

 

 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.05. 9:30 Administrācijas sanāksme 

02.05.-

17.05. 

 Vecāki sagatavo grupās augstās dobes, dažādu augu sēšanai un stādīšanai – bērnu 

pētnieciskai darbībai. Sēklu, dēstu sagādāšana, sēšanas un stādīšanas darbi. 

03..05.  Pasākums “Mana Latvija. Mana atbildība.”  ( 1., 3., gr.)  

03.05.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ”. 

07.05.-

17.05. 

 Bērnu radošie darbiņi mācību vidē, kāpņu telpās veltīti “Mīļajai māmiņai”  un 

Ģimenes dienai 

08.05.-

15.05. 

 Mātes dienu pasākumi ”Mīļajai māmiņai” pa grupām 

14.05. 9:00 Vadītāju, metodiķu mācību gada izvērtēšanas sanāksme Mežvidu pagasta PII 

15.05. 9:30 Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros rotaļnodarbību vērošana 

9. grupā  ( vēro 10. gr.) 

16.05. 10:30 Tehnisko darbinieku sanāksme 

22.05. 9:30 Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros rotaļnodarbību vērošana 

10. grupā ( vēro 9. grupa) 

20.05. 10:00 Pasākums bērnu bibliotēkā “Kas tur lēkā?” 2. gr. bērniem 

21.05. 10:00 Pasākums bērnu bibliotēkā “Kas tur zum?” 6. gr. bērniem 

22.05. 13:30 Izlaiduma grupu vecāku pateicības  galds “Pasaciņas” kolektīvam sporta zālē  

23.05. 15:00 Izlaidums 3. grupas “Pūcītes“ bērniem ”Kā skaista  puķe bērns ir uzziedējis…” 

24.05. 15:00 Izlaidums 1. grupas “Taurenīši“ bērniem ”Kā skaista  puķe bērns ir uzziedējis…” 

27.05., 

28.05. 

 Dokumentu noformēšana jaunajiem bērniem 

29.05. 13:30 Pedagoģiskās padomes sēde 

30.05. 17:15 Jaunuzņemto  bērnu vecāku kopsapulce, iepazīšanās ar grupu skolotājām  

( 9., 10., 11.gr.) 

31.05.  Grupas telpu un laukumu  sakārtošana vasaras periodam 
 

 

 



 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.05.  Veselīga uztura meistarklase “Augļu ballīte”. 

02.05. – 

31.05. 

 Ekskursijas un pārgājieni. 

06.05. 

31.05. 

 Tematiskās pastaigas, dabas vērošāna “Daba plaukst”. (gr. Mārīte) 

07.05. 13:00 Pedagogu pašgatavoto mācību materiālu par veselīgu dzīvesveidu prezentācija. 

07.05. – 

08.05. 

10:00 “Mīlestības pilns sveiciens māmiņai ”Apsveikumu izgatavošana māmiņai. (gr. 

Taurenītis, Spārīte, Mārīte ) 

09.05. 15:00 Māmiņdienas koncerts “No sirsniņas sirsniņai”. 

10.05.  Mātes dienai veltīts pasākums. (gr. Kāpēcītis) 

14.05.  Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju un metodiķu seminārs Mežvidu PII. 

15.05.  Bibliotēkas apmeklējums “Enciklopēdiju pētīšana”. (gr. Spārīte) 

16.05.  Brauciens uz Ludzas amatnieku centru. (gr. Bitīte) 

17.05.  Atvērto durvju diena Blontu PII. 

17.05.  Ekskursija uz Baložu sētu Līdumnieku pagastā. (gr. Kāpēcītis, Mārīte) 

20.05. – 

24.05. 

 Eksperimenti ar ūdeni. (gr.Spārīte) 

24.05.  Grupas “Bitīte” izlaidums. 

30.05.  eTwinning projekta “Nātru pētnieki” noslēguma ballīte. (gr. Bitīte) 

31.05.  Pasākums “Sveika vasara, vasariņa”. ( gr. Kāpēcītis) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.05. 10.00 Baltā galdauta svētki “Pie viena galda” 1., 2., 3. grupas 

10.05. 09.30 “Es savai māmiņai kā puķīte azotē” – apsveikumu gatavošanas darbnīcas 2. 

grupa 

11.05. 9:00 Talkas diena “Sakopsim vidi!” 1., 2., 3. grupas 

13.05. 10:30 Māmiņdienas pasākums “Mana mīļā māmuliņa!” 1., 2., 3. grupas 

14.05. 9:00 Vadītāju un metodiķu noslēguma seminārs Mežvidu PII 

15.05. 10.00 Izzinošais brauciens uz ZS “Kotiņi” “Ar klasi uz jaunām virsotnēm!” 3. 

grupa 

17.05. 10.00 “Mana ģimene” ģimenes dienas izstāde 2. grupa 

23.05. 09.30 Ūdens aktivitātes “Burbuļu diena” 1. grupa 

29.05. 09.00 Krāsu diena “Krāsainā pasaule!” 1. grupa 

31.05. 12.00 Izlaidums “Sveika skola!” 3. grupa 

 

 

 

 
Ludzas  novada Mežvidu pagasta PII „SAULĪTE” 

 
Kad? Cikos? Kas? 

03.05.24. 09.15 Fotografēšanās „SKOLU FOTO” 

10.05.24. 

 

16.00 Ģimenes diena. Mežvidu pagasta Tautas namā. 

14.05.24.  Ludzas novada pirmsskolas iestāžu vadītāju un metodiķu izbraukuma 

seminārs. Mežvidu pagasta PII „Saulīte” 

22.05.24. 09.30  „Iepazīstu profesijas” bērnu iepazīstināšana ar ugunsdzēsēja - glābēja 

profesiju. Kārsavas VUGD 

31.05.24. 15.00 Izlaidums „Ņauva meklē draugus.” 

 


